Цел на дознаката: Административни такси

Назив на примачот: Трезорска сметка

Банка на примачот: НБРМ

Сметка: 100000000063095

Уплатна сметка: 840 158 03182

Приходна шифра: 722315

Износ: 800 ден. + 50ден. 
Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш

Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи,заштита на животната средина и локален еконски развој

Б А Р А Њ Е

за поставување на рекламни паноа кои се поставуваат на објекти за кои е издадено   



        одобрение за употреба
Од __________________________________________________ тел: _________________ 

       (име и презиме на физичко лице или назив на правно лице)

______________________________________________________ од __________________

                (адреса на физичко лице или седиште на правно лице)

за поставување на рекламни паноа кои се поставуваат на објекти за кои е издадено одобрение за употреба, на ул.„____________________________________“бр. _________

во ________________, КП бр. ______________________________ во ________________.

ПРИЛОГ: - основен проект - фаза статика;
                   - извод од урбанистичко-планската документација (детален урбанистички план, урбанистички план за село, урбанистички план за вон населено место, државна урбанистичка планска документација или локална урбанистичка планска документација) со која се потрведува објектот на кој треба да се постави рекламно пано;
                  - имотен лист за објектот на кој треба да се постави рекламно пано;

                  - договор со заедницата на сопственици на посебните делови од објектот кои претставуваат повеќе од половината од вкупната површина на објектот, доколку електронските комуникациски мрежи и средства се поставени на зграда во етажна сопственост односно има писмена согласност од сопственикот/сопствениците доколку се поставени на индивидуален објект и 

                 - согласност до Агенција за цивилно воздухопловство за паноета чија височина надминува 6м од највисоката точка на објектот кој треба да се поставават.

РАДОВИШ                                                                                             БАРАТЕЛ
________________год.                                                        _________________   
